
2021年 8月 30日 

お客さま各位 

株式会社北洋銀行 

 

振込手数料の一部改定について 

 

平素は、弊行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、北洋銀行は、2021 年 10 月 1 日（金）振込指定日分より、他行あて振込手数料を

下表のとおり改定することといたしましたのでお知らせします。FBソフト等で振込手数料

を登録のお客さまは、各ソフト会社へお問い合わせ願います。詳しくはホームページをご

覧ください。 

 

＜振込手数料＞                         （1件あたり、消費税込） 

 

 改定前 改定後（ ）内は、改定幅 

あて先 他行あて 他行あて 

お振込金額 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 

窓口利用 660円 880円 
 605円 

（▲55円） 

 770円 

（▲110円） 

北洋ビジネスダイレクト・EBサービス 440円 550円 
 385円 

（▲55円） 

 440円 

（▲110円） 

 

 

9 月中の振込予約であっても「振込指定日」が 10月 1 日以降の場合は、改定後の振込手

数料となりますので、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔 操作に関するお問い合わせ先 〕 

フリーダイヤル（固定電話）  0120 - 440 - 043 

0570 - 057 - 043 

    携帯電話からは 
011 - 850 - 1307 

 

 

・ ダイレクトバンキングセンター 

または 

〈電話受付時間〉平日 9:00～18:00 

（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 
通話料はお客さまのご負担となります。 


